
______________  Nr. _____________

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

KONTROLĖS KOMITETAS

Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, tel. (8 41)  59 62 26, faks. (8 41)  52 41 16, el. p. sekretoriatas@siauliai.lt

Šiaulių miesto savivaldybės tarybai
                
              

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
KONTROLĖS KOMITETO

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas, savo veikloje vadovaudamasis teisės 
aktais  ir  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  reglamentu,  dirbo  pagal  2024  m.  vasario  1  d. 
sprendimu Nr. T-24 patvirtintą 2024 metų veiklos programą.   

Kontrolės komiteto veiklos tikslai – Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimų vykdymo 
kokybė, efektyvus ir teisėtas Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto ir turto naudojimas, kontrolės 
rezultatų  įgyvendinimo  efektyvumas.  Visose  srityse  kontrolė  padeda  sėkmingai  funkcionuoti, 
išvengti klaidų ir jų nebekartoti ateityje. Be tinkamos kontrolės sistemos sunku kryptingai siekti 
užsibrėžto tikslo ir jį sėkmingai įgyvendinti. Kontrolė turi apimti veiklos sritis visais lygiais: t. y. 
nuo struktūros iki funkcijų.

Kontrolės  komitetą  2024  metais  sudarė:  Zakiras  Medžidovas  (pirmininkas),  Gintautas 
Lukošaitis (pirmininko pavaduotojas); nariai: Roma Janušonienė (iki 2024-11-08), Justas Niauronis, 
Valdimaras Svalbonas (nuo 2024-12-05), Martynas Šiurkus, Aurimas Žvinys. Įvyko 8 Kontrolės 
komiteto posėdžiai. Visi posėdžiai vyko nuotoliniu būdu, naudojantis vaizdo konferencinio ryšio 
platforma  „Zoom“.  Kontrolės  komitetas  apsvarstė  14  klausimų  ir  pateikė  Šiaulių  miesto 
savivaldybės tarybai išvadą dėl Kontrolės ir audito tarnybos ateinančių metų veiklos planui vykdyti  
reikalingų asignavimų. 
Kontrolės  komiteto  vardu  kreiptasi  į  Centrinę  projektų  valdymo  agentūrą,  Šiaulių  apygardos 
prokuratūrą,  Lietuvos  Respublikos  konkurencijos  tarybą,  Specialiųjų  tyrimų  tarnybą,  Viešųjų 
pirkimų tarnybą  dėl  prašymo įvertinti,  ar  nebuvo pažeistas  viešasis  interesas  naudojant  Šiaulių 
miesto savivaldybės lėšas, kai prisiimama remonto darbų rizika, taip sudarant išskirtinį palankumą 
koncesininkui. Komitetas  apsvarstė  pristatytą  Savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančių 
gyvenamųjų patalpų būklės gerinimo (remonto) darbų organizavimo atitikties audito ataskaitą, taip 
pat  išankstinio  tyrimo  dėl  miesto  žaliųjų  plotų,  miesto  parkų  bei  kitų  teritorijų  tvarkymo  ir  
priežiūros paslaugų organizavimo ataskaitą. 

Kontrolės komiteto darbas yra kolegialus, tad posėdžiuose dalyvavo ir svarstomais klausimais 
nuomonę išreiškė ne tik Kontrolės komiteto nariai, bet ir Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos, 
Savivaldybės administracijos darbuotojai ir savivaldybei pavaldžių įstaigų vadovai, atstovai.

Kontrolės komitetas svarstė šiuos klausimus: 
 Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos programos 

patvirtinimo. 
 Dėl papildomų patalpų pirkimo Dainų poliklinikai. 
 Dėl M. K. skundo dėl negaunamų atsakymų iš Šiaulių miesto savivaldybės administracijos.
 Dėl 2023 metų Kontrolės komiteto veiklos ataskaitos. 

TVIRTINU:
Šiaulių miesto savivaldybės administracija
[tvirtinimoZymaPareig] 
[tvirtinimoZymaVardas]
2025-02-13 Nr. TK-2-(1.11 E)



 Svarstytas gautas anoniminis pranešimas dėl situacijos Savivaldybėje. 
 Dėl Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų metinio ataskaitų 

rinkinio pateikimo. 
 Dėl Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano vykdymo.
 Dėl informacijos apie Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų veiklos plano 

vykdymą.
 Martyno Šiurkaus kreipimąsis dėl tikslingumo koncesijos būdu įgyvendinti projektą „Šiaulių 

miesto Aukštabalio multifunkcinio komplekso valdymo modelio įgyvendinimas“.  
 Dėl Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos plano projekto. 
 Dėl 2025 metų Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos programos. 
 Dėl  bendruomeninių  projektų  lėšų  panaudojimo  Senjorų  dienos  namams  „Tik  Tu“ 

aplinkybių, projekto (ne)įgyvendinimo.
Kontrolės komitetas dirbo principingai ir atsakingai, komiteto nariai dalyvavo svarstymuose, 

reiškė savo nuomonę ir teikė prašymus bei pasiūlymus.

Komiteto pirmininkas                                 Zakiras Medžidovas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

